ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      23.12.2020                                                                                  №  29/224
пгт Богородское

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте
Богородского муниципального округа Кировской области

В целях поощрения граждан за  особые заслуги и значительный вклад в социально-экономическое развитие округа, в том числе за заслуги в сфере образования, здравоохранения, культуры, спорта, сельского хозяйства, промышленности, торговли, предпринимательства, укрепления законности и правопорядка, общественной, благотворительной и иной деятельности на благо Богородского муниципального округа Кировской области,  руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Богородский городской округ Кировской области Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1.Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденное решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 20/162 «Об  утверждении   Положения  о Почетной грамоте  Богородского муниципального округа Кировской области, изложив п.3.4 в следующей редакции:
3.4. Вручение Почетной грамоты проводится в торжественной обстановке председателем Думы Богородского муниципального округа или, по его поручению, главой Богородского муниципального округа, депутатом Думы Богородского муниципального округа, представителем администрации Богородского муниципального округа, руководителем организации, учреждения, предприятия, общественного объединения.
Лица, награжденные Почетной грамотой могут быть премированы за счет средств инициатора ходатайства исходя из финансовых возможностей организации.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа    А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев